СОВЕТ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 26 мая  2023г.                                     № 16
с. Троицк, Тюкалинский район

Омской области
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Троицкого сельского поселения

Тюкалинского муниципального района

Омской области за 2022 год

Рассмотрев и обсудив отчет главы Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области Самковой М.А. об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2022 год, руководствуясь Уставом Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, Совет Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2022 год по доходам в сумме 4 912 940,87 рублей, по расходам в сумме 4 564 040,03 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 348 900,84 рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению.
        2.  Утвердить показатели:

- доходов бюджета Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2022 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- расходов бюджета Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5 к настоящему решению.

3. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области за 2022 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте в сети интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Троицкого                                                                         Самкова М.А.
сельского поселения